NORDIC KNOTS

JUTE HERRINGBONE - CREAM - 170X240 CM

Jute Herringbone verbindet traditionelles Jutehandwerk
mit einem eleganten Design. In einem klassischen
Fischgratenmuster gewebt, kombiniert es ungebleichte,
erdige Jutefasern mit kontrastierendem Wollgarn und
verleiht so einen raffinierten, zeitlosen Look. Die Jute
Herringbone-Kollektion wird in kleinen Chargen gefertigt.
Nur wenige Exemplare sind in jeder Grofie verfiligbar.

COLORS: Beige, Cream, Black, Brown

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

75x250 cm
75x350 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

serenTTy

PRICES:

295 CHF
395 CHF
695 CHF
995 CHF
1495 CHF
1995 CHF

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



