## NORDIC KNOTS



JUTE HERRINGBONE - CREAM - 170X240 CM

Jute Herringbone verbindet traditionelles Jutehandwerk mit einem eleganten Design. In einem klassischen Fischgrätenmuster gewebt, kombiniert es ungebleichte, erdige Jutefasern mit kontrastierendem Wollgarn und verleiht so einen raffinierten, zeitlosen Look. Die Jute Herringbone-Kollektion wird in kleinen Chargen gefertigt. Nur wenige Exemplare sind in jeder Größe verfügbar.

COLORS: Beige, Cream, Black, Brown

SIZES:	PRICES:
75x250 cm	295 CHF
75x350 cm	395 CHF
170x240 cm	695 CHF
200x300 cm	995 CHF
250x350 cm	1 495 CHF
300x400 cm	1 995 CHF

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™ SHOP ONLINE

CERTIFIED NORDICKNOTS.COM